dum. Quia q ordinat ad finē
h̄nt rōnem boni ex ordine ad
finē. vii. pū. ix. noli arguere
derisorem. ne oderit te. vbi di
cit glo. et ē greg. nō ē timēdū
ne is qui arguit otumelias ti
bi inferat. s̄ h̄ poci puidēdū
ne tract̄ ad odiū inb̄ prior fi
at. Et dicit tho. ubi prius. dili
gent puidēdū ē. ne ex corre
ctione sequat̄ odiū ex nr̄a cul
pazt indiscretā correctōe;
Si aut sine nr̄a culpa ad odi
um puoce. ex illo ex quo de
berz ad dilectōe; incitari. nō
est curādū. p̄cipue qñ eī pec
catū in dānū alio vel vergit vel
eciam dānum sequens vel pec
catū ip̄m est grauius odio qd
in nos excitam̄. vñ qñ spera
q odiū paulati tēpescet. et tñ
correctio seq̄tur. quia sic dic
greg. Melī ē odiū ppter dum
q̄ amicicia q̄ ē ppter ip̄m. Cū
enī ppter ip̄m amamur: debi
tores dei sum̄. Cum odio ppter
ip̄m habemur: debitorē eū no
bis facimus. Hec sentencia
liter tho. Cancellarius parisie
sis magister Ioh̄. gerson tra
dit regulas tres inde floribz
regularum moralium. Prima
pene sunt restringende sic q
absq; utilitate reipublice vel
eius cui infligitur. necq; insti
tui necq; institute exequi debe
rēt et pēcāt oppositū faciētes

X

Quatum

Preceptū

Capitulū

Undecimū

vñ eas cum institueint n̄ tollētes. Secūdā in omni republi-
ca tollerari pñt à dñt vicia q̄-
absq; steioi piclo neq; cōrigi
neq; extirpai valēt Qñ aut̄ il-
lud ē & qñ n̄ difficile est & sepe
ipossible generalit̄ diffinie ni-
si put̄ circūstācijs pticularibz
ispectis plati supiōes et sapi-
entes detmīabūt. Exemplū ē
de meretricibz. vsuris. & silibz.
q̄ qñq; pmittūt. Et ita b̄ ocu-
biarijs sacerdotibz p loco & tē-
pore staret forte esse faciēdū.
Tertia ois errori facit ius ad
hūc sensū & intellectū et si-
miles p̄ plati & pñcipes sepe
aliqua faciunt aut pmittunt
iustissime ob errore subditoz
cōmūnē q̄ alias si fierēt aut p
mitterētur: ad culpā eosdem
h̄ obligarēt Sed cū teneam̄ cō-
rigē p̄ primū pro mortalibus:
dubitatur eē. an de venialibz
peccatis Respondet h̄ubert⁹
in exposicōe regule bti aug⁹
Veialia sūt dispōi⁹ ad mōta-
le Sed qdā sūt dispōi⁹ remo-
ta. qdā p̄ inqua. & velacione
multitudinis. sic ille q̄ alſidue
huiusmōi sine numero cōmittit
& velacōe maḡtudis sicut sunt
aliqua m̄dacia & aliq; stracti-
ones et similia. & velrōe cōneri-
onis cū mortali. sicut sunt col-
loquia & impudicus visus et
huius circa mulierē. Sicut er-

go aliquis vidēs aliquē aliū
incēdētē p via; p quam credit
cp statī icurrerz piculū mōtis
peccarz nisi r̄taherz eū. Ita po-
test aliquis peccare mortalit̄
n̄ corrigat fr̄m de huiōi reia-
libz q̄ sūt dispōi⁹ ad mōtale
& talibz est p̄tulācia oculo-
rū Tenemur ergo interdū ad
correctiōe; & venialib⁹. non i
qntū veialia. s̄ qntū ad mōta-
le ductiua. Hec ille. Quo i
ad. ij. pñcipale sc; quomōfie-
ri & beat fraterna correctō. no-
tandū cp̄ sex in modo sunt attē-
denda cum maxima diligētia
Nam ibi agitur de cura aime-
nobilissime. q̄ si nō fit ut opor-
tet: p̄icit aia in p̄petuā dāna-
tionem. & infiniti boni dei mīni-
ster occiditur Agitur etiā cre-
bro ibi de bono fame q̄ est int̄-
tpalia bonū maximū Vnde p̄
mo debz fieri cū lenitate. quia
delinqūtes sunt quasi infirmi
Ad gall. vi. Instruite huoi i
spū lenitatis. Scūdo cū hui-
litate. superb⁹ enim ē anim⁹ &
ideo cū quis ei sup̄be loquitur
seqūitur iurgia nō fr̄cūs. Lux-
ta illis puer. xij. Int̄ sup̄bos
sq̄ sūt iurgia Ter⁹ cū opassio-
ne. non enī ē vere iusticie idiḡ-
ri p̄cōrib⁹ s̄ opati. & ex opas-
sione eos corrīendo dirigere
ps. Corripiet me iusl⁹ i mia-
scilicet compassiois. Quāto cū